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Arnikowe mleczko do twarzy
- Sylveco - 150ml

Kod EAN: 5907502687232

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Arnikowe mleczko do twarzy  firmy Sylveco to hypoalergiczne, delikatne mleczko oczyszczające, przeznaczone do
każdego rodzaju  cery,  szczególnie  wrażliwej,  cienkiej  i  przesuszonej.  Łagodnie  usuwa wszelkie  zanieczyszczenia  i
makijaż  (również  wodoodporny).  Zawiera  wyciągi  z  kwiatów  arniki  górskiej  i  kory  brzozy  białej  o  działaniu
antyoksydacyjnym,  wzmacniającym  kruche  naczynka  i  opóźniającym  procesy  starzenia.  Połączenie  składników
nawilżających i regenerujących zapewnia skórze właściwą ochronę, dając jej uczucie świeżości i ukojenia. W składzie
mleczka znajduje się także olej rycynowy o właściwościach wzmacniających brwi i rzęsy.

Produkt bezzapachowy, o pH neutralnym dla skóry, nie zawiera detergentów. Przebadany dermatologicznie.

łagodnie zmywa zanieczyszczenia
chroni skórę przed wysuszeniem
wzmacnia kruche naczynka

 

Składniki:

Woda,  Olej sojowy,  Olej rycynowy,  Gliceryna,  Sorbitan Stearate & Sucrose Cocoate,  Betulina,  Ekstrakt z arniki
górskiej,  Witamina E,  Panthenol,  Alkohol cetylostearylowy,  Alkohol benzylowy,  Kwas dehydrooctowy 

 

Co wyróżnia kosmetyki SYLVECO spośród innych dermokosmetyków?

nie zawierają sztucznych barwników ani substancji zapachowych,
nie  zawierają  konserwantów,  które  są  najczęstszymi  składnikami  uczulającymi  i  podrażniającymi  skórę
(parabeny, itp.),
nie zawierają surowców wytwarzanych z ropy naftowej lub jej pochodnych,
nie zawierają olejów silikonowych, glikoli,
są pozbawione zbędnych, obciążających skórę substancji zagęszczających i stabilizujących,
są wydajne i skuteczne, a przede wszystkim
są hypoalergiczne i bezpieczne dla skóry
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Opakowanie zawiera:150ml mleczka
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